1. אבו שכדם חג'אזי (עציר)
2. אבו חלף חסן - עניינו הסתיים
3. חושיה יוסף - עניינו הסתיים

הנאשמים

### גזר-דין לעניין נאשם 1

1. ביום 13.5.2014 הורשע הנאשם על-ידי כב' השופטת לארי-בבלי בהתאם להודאתו במסגרת ת"פ 17145-08-13 (להלן: התיק העיקרי), בעבירות של החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); החזקת מכשירי פריצה לפי סעיף 409 לחוק העונשין; וכן החזקת נכס החשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק.

במסגרת התיק העיקרי, הועמד הנאשם לדין ביחד עם שניים נוספים (להלן: הנאשם 2 והנאשם 3).

מוצגים אחרים יוחזרו לבעליהם, וככל שלא יימצאו - יחולטו או יושמדו לפי העניין.

ז. המאשימה תבדוק האם והיכן מצוי טלפון נייד שלטענת הנאשם נתפס ברשותו בעת המעצר ותחזירו לנאשם.

## המזכירות תשלח העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

## זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ז אייר תשע"ה, 06 מאי 2015, במעמד הצדדים.